
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Dobrej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 i § 61 ust. 1 uchwały nr XXII/162/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 5722 i 6305), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Dobrej w składzie: 

1) Przemysław Białek 

2) Jan Dzierdzicki 

3) Mariusz Frątczak 

4) Roman Fret 

5) Marek Górski 

6) Cezary Madaj 

7) Tomasz Rosiński 

8) Marcin Sekura 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Dobrej są 
następujące sprawy z zakresu działania Gminy Dobra:  

1) gospodarka finansowa; 

2) ład przestrzenny; 

3) gospodarka nieruchomościami; 

4) ochrona środowiska; 

5) gospodarka wodno-ściekowa; 

6) gospodarka odpadami; 

7) obiekty i urządzenia użyteczności publicznej. 

2. Komisja opiniuje projekty uchwał we wszystkich sprawach rozpatrywanych przez Radę Miejską 
w Dobrej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0D0A69-4B8E-4DF1-85DD-439714E49D3A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2



